
UCHWAŁA NR XXXVI/213/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Iłowo-Osada na nieruchomość stanowiącą 
własność osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości nr 111/4 o pow. 0,0229 ha, położonej w obrębie Mławka gm. 
Iłowo-Osada, dla której w Sądzie Rejonowym w Działdowie prowadzona jest księga wieczysta EL1D/00039276/9, 
stanowiącej własność Gminy Iłowo-Osada na działkę nr 110/2 o pow. 0,0155 ha, położoną w obrębie Mławka gm. 
Iłowo-Osada, dla której w Sądzie Rejonowym w Działdowie prowadzona jest księga wieczysta EL1D/00022941/0, 
stanowiącą własność Państwa Mariusza Cezarego i Małgorzaty Zakrzewskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 0D39FBC8-13E1-4DB0-8086-897621522377. Uchwalony Strona 1




